АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2024                                                                                                        № 460
[bookmark: _GoBack]	Об утверждении прогноза социально-экономического развития  Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов
	В соответствии с разделом 6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Пениковском сельском поселении Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 05 ноября 2013 года № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» (в ред.26.10.2021г):

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития  Пениковского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 – 2027 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы  администрации
Пениковского сельского поселения                                                Д.Л. Карасев
image1.emf

oleObject1.bin

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕНИКОВСКО

ГО

СЕЛЬСКО

ГО

ПОСЕЛЕНИ

Я

ЛОМОНОСОВСК

ОГО

МУНИЦИПАЛЬН

ОГО

РАЙОН

А

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13

.

09

.

20

2

4

№

460

О

б утверждении

прогноза социально

-

экономического развития

Пениковско

го

сельско

го

поселени

я

Ломоносовск

ого

муниципальн

ого

район

а

Ленинградской области

на 202

5

год и на плановый период 202

6

-

202

7

годов

В соответствии с

разделом 6

Бюджетног

о кодекса Российской

Федерации,

положен

ием о бюджетном процессе

в Пениковско

м

сельско

м

поселени

и

Ломоносовск

ого

муниципальн

ого

район

а

Ленинградской области,

утвержденного ре

шением совета депутатов от 05 ноября 2013 года № 48 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Пениковское сельское поселение Ломоносовского

муниципального района Ленинградской области»

(в ред.26.

10

.2021г)

:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить

прогноз социально

-

экономического развития

Пеников

ско

го

сельско

го

поселени

я

на 202

5

год и на плановый период 202

6

–

202

7

годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с момента

подписания.

И.о.г

лав

ы

администрации

Пениковско

го

сель

ско

го

поселени

я

Д.Л. Карасев

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕНИКОВСКО ГО   СЕЛЬСКО ГО   ПОСЕЛЕНИ Я   ЛОМОНОСОВСК ОГО   МУНИЦИПАЛЬН ОГО   РАЙОН А   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     13 . 09 . 20 2 4                                                                                                             №  460     О б утверждении  прогноза социально - экономического развития    Пениковско го   сельско го   поселени я   Ломоносовск ого   муниципальн ого   район а   Ленинградской области   на 202 5   год и на плановый период 202 6 - 202 7   годов     В соответствии с   разделом 6   Бюджетног о кодекса Российской  Федерации,  положен ием о бюджетном процессе   в Пениковско м   сельско м   поселени и   Ломоносовск ого   муниципальн ого   район а   Ленинградской области,  утвержденного ре шением совета депутатов от 05 ноября 2013 года № 48 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании Пениковское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области»   (в ред.26. 10 .2021г) :       ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  Утвердить  прогноз социально - экономического развития    Пеников ско го   сельско го   поселени я   на 202 5   год и на плановый период 202 6   –   202 7   годов.    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.   3. Постановление вступает в силу с момента  подписания.     И.о.г лав ы    администрации   Пениковско го   сель ско го   поселени я                                                     Д.Л. Карасев